

PROVINCIA di BENEVENTO

DIREZIONE GENERALE



Provincia di Benevento AOO: Relazioni Isti

Registro: Protocollo in Uscita Nr. Prot: 0029059 Data: 27/02/2014 Oggetto: avviso pubblico pe... Dest: Relazioni Istituzio...

AVVISO PUBBLICO

PER L'ACQUISIZIONE DELLE DOMANDE CORREDATE DAI CURRICULA PER LA NOMINA DEL COLLEGIO SINDACALE DELLA SANNIO EUROPA S.C.P.A.

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che questa Provincia è socio di maggioranza della Sannio Europa Società Consortile per Azioni, avente per oggetto l'accompagnamento ed il supporto tecnico specialistico alla attività di programmazione socio economica e territoriale ed alle iniziative di sviluppo della Provincia di Benevento e degli altri Enti soci per i quali opera come Ente strumentale;

Visto lo Statuto della Società Sannio Europa ed in particolare l'art. 26, ove si prevede che il Collegio Sindacale è composto in conformità dell'articolo 2397 del C.C. da tre membri effettivi e due supplenti, nominati con decreto, in via extrassembleare, dal Presidente della Provincia;

Considerato che il Collegio Sindacale della Società è scaduto e, pertanto, necessita provvedere alla nomina dei Componenti e del Presidente ai fini della costituzione del succitato Collegio;

Evidenziato che si intendono acquisire le domande corredate dai curricula di tutti i soggetti interessati ed abilitati a poter svolgere l'incarico di componente e di presidente del Collegio Sindacale della Sannio Europa Società Consortile per Azioni, al fine di consentire la nomina con decreto del Commissario Straordinario della Provincia di Benevento, prof. ing. Aniello Cimitile, previa istruttoria delle domande da parte dell'Ufficio AA.GG della Sannio Europa;

Precisato che per l'incarico di che trattasi possono presentare istanza tutti coloro in possesso dei requisiti previsti dalla legge per ricoprire la carica di Componente e di Presidente del succitato Collegio;

RENDE NOTO

Che il Commissario Straordinario deve procedere alla nomina del Collegio Sindacale della Sannio Europa Società Consortile per Azioni, composto in conformità dell'articolo 2397 del C.C. da tre membri effettivi e due supplenti e che possono far pervenire le domande corredate dai curricula tutti i soggetti interessati ed abilitati a poter svolgere l'incarico di presidente e di componente del Collegio Sindacale, in quanto in possesso dei requisiti previsti dalla legge per ricoprire le suddette cariche.

Che le domande dovranno pervenire, entro e non oltre 10 giorni dalla pubblicazione del presente avviso, a mezzo raccomandata AR al seguente indirizzo Sannio Europa scpa V.le Mellusi n.68 82100 Benevento o per posta certificata al seguente indirizzo: segreteria@sannioeuropa.com.

2 7 FEB 2014

Il Direttore Generale dr. Raffaele Bianco